participantes, vía Correo Electrónico, aproximadamente hasta fines del 
mes de febrero de 2014. 

Cada proyecto puede ser postulado hasta por un monto  

máximo aproximado a los ¥10.000.000 (diez millones de Yenes 
japoneses) aproximadamente unos US$101.265 (ciento un mil doscientos 
sesenta y cinco dólares americanos) Es relevante tener en consideración 
que la cifra definitiva en dólares americanos que se entregará, si el 
proyecto es aprobado, dependerá del valor del tipo de cambio 
registrado en el momento en que un proyecto sea adjudicado;